CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO .

INDICAÇÃO Nº li DE 03 DE MARÇO DE 2017
(Da Sra. Vereadora CHRlSTINA AMARO PEREIRA)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 ~ /2017

CM-PALMITAL 06 Jfil}2017

Senhor Presidente, Apresento a V.Exa. , nos termos do art. 132 do Regimento Interno, a

presente Indicação, a ser encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo que seja determinado

ao setor competente da municipalidade, a realização de obras na Praça Elias Vieira a fim de refazer o

calçamento e jardinagem da mesma.

Justifica-se tal indicação, tendo em vista que a Praça é frequentada por idosos e

crianças e devido ao desnível do calçamento, causado pelas raízes das árvores, tem oferecido riscos

aos frequentadores.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 03 de março de 2017.

ENCAMINHADO ENCAMINHAR OFÍCIO

CM-PALMIT~ em Ot /0
OFÍCIO Nº ___,,....._

Rod5ÍfÕMânsÕÍêÍj
Presidente

Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 ·Centro· Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br

18 3351-1214
secretaria@palmital.sp.leg.br